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2025`τ♂チャンとオンカンフレーヌ弟iイ戦

JAF地方選手権 もてぎ・菅生スーパーFJ選手権 第5戦 第6戦

スーパーFJ公式予選

暫定結果表
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Weather:Fine

Track:Dry
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2'05.032
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2'05.641

2'05.687
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2'06.124
2.06.132
2'06.143
2'06.160
2'06.187
2'06.788
2'07.219
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0.402
0.342
0.609
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0983
1.092

1.100
1.111
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1.155

1.756
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0.297
0.046
0.328
0.409
0.008
0.011
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0.027
0.601
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5′ 7

5′ 7
3/7
6′ 7
3′ 7

5/7
7′ 7
477
7′ 7
7′ 7

吉田馨
松原 将也

酒井 翔太
YOSHIDA KODAl
小田部 憲幸
小野 大地
石井 大雅
三ツ丼 光輝
小林 留魁
中村 ブンスーム

向畑 疾走
畠山 退三

松下 彰臣
野口伸周

TAKE FIRIST KKS-2
ZAP MARUTOKU 10 VED
ファーストガレージKK‐S2
T's TECHNC)RF KKS I
(株 )フォースリンクZAP ED
群馬トョペットTeam RINoA ed
ファーストガレージ制動屋SI
群馬トョペットTeam RINoA KYB ED
アルビ新潟第一ホテルED
ファーストガレージKKS I
ファーストガレージKKS2
HObbybase&zap‐E
Abel HOSHO&PARM ZAP 10V ED
野口商會 ZAP10VED
燿・‐以上予選通過 (2.42.721‐ 130%′C:2'46.334・ 130%)磁"

Start l‐inl● :12:25'00  Finish llme:42:40'00
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計時委員長 :塙 幹男

あ り為

鶴畿【
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日冒i畿″Varisa″

N129

Pos No Class CP Driver

KKS I   DL
RD10V  DL
KKSI〔   DL
KKS I   DL
KKS I   DL
KKS I   DL
KKS I   DL
KKS I   DL
KKS II   DL
KKS I   DL
KKSI:   DL
KKS I   DL
RD10V  DL
RD10V  DL

競孜長 1高谷 克実
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